
 

     Uchwała Nr 960/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

   z dnia 13 lipca 2022 roku 

w sprawie wskazania realizatora zadania  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 48 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. W związku z §9 projektu umowy o udzielenie dotacji z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Modernizacja i adaptacja 

pomieszczeń w Zespole Szkół Nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie” w imieniu 

Beneficjenta – Powiatu Mławskiego na realizatora w/w zadania wskazuje Zespół Szkół Nr 3 w 

Mławie. 

2.  Do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Mławskiego w zakresie realizacji zadania 

z ust 1 upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie Pana Stefana Wojnarowskiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie.  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                         Zarząd Powiatu Mławskiego:   

1. Jerzy Rakowski   

2. Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski   

5  Jacek Szlachta 

 


